AVAC |  HVAC
AV
AC
I H
VA
C
A gama de bombas circuladoras ILX são de conceção em linha ("in-line"), de corpo

MODELO
MODEL
POTÊNCIA
POWER
(kW)
PESO
WEIGHT
(Kg)
CORRENTE NOMINAL
NOMINAL CURRENT
(A)
DIMENSÕES
DIMENSIONS
(mm)
1~ 3~ 1~ 3~ E B B2 H3 DNA DND D1 D2 S
ILX 40/037M ILX 40/037T 0,37 12,0 2,3 1,0 305 415 80 210 40 40 150 125 18
ILX 40/055M ILX 40/055T 0,55 14,0 3,4 1,3 305 415 80 210 40 40 150 125 18
ILX 40/075M ILX 40/075T 0,75 15,0 4,5 1,9 305 415 80 210 40 40 150 125 18
ILX 40/090M ILX 40/090T 0,90 15,5 5,4 2,1 305 415 80 210 40 40 150 125 18
ILX 50/055M ILX 50/055T 0,55 14,0 3,4 1,9 310 455 87,5 210 50 50 165 125 18
ILX 50/075M ILX 50/075T 0,75 15,0 4,5 1,9 310 455 87,5 210 50 50 165 125 18
ILX 50/110M ILX 50/110T 1,10 18,2 6,2 2,5 310 455 87,5 210 50 50 165 125 18
ILX 50/150M ILX 50/150T 1,50 20,0 8,8 3,1 310 455 87,5 210 50 50 165 125 18
B
D2 D1 DN
D
DN